〒981-9999

M県S市広瀬区
花京院3-1-4

財団法人スピードワゴン協会

吉良　富似雄 様

下記の通りご請求申し上げます。

商品番号・商品名
105

モッツァレッラチーズとトマトのサラダ
107

娼婦風スパゲティー
120

小羊背肉のリンゴソースかけ
101

ごま蜜団子
116

サンジェルマンのサンドイッチバッグ

合計

請     求     書

税  抜

数量

70

100

130

60

80

1,152,000

単価

1,200

2,500

5,000

800

1,500

消費税

ディオドック株式会社
〒981-2222

M県S市紅葉区杜王町2-6-11

電  話

むかでや銀行
当座預金

金額

¥84,000

¥250,000

¥650,000

¥48,000

¥120,000

92,160

発行日：

伝票番号

25-531990

022-777-8210

杜王町支店
123-456789

備考

総  額

2019年2月25日 月曜日

担  当

葡萄城　太郎

¥1,244,160